[image: image1.wmf]
Администрация муниципального образования "Воегуртское"

"Воегурт" муниципал кылдытэтлэн  администрациез.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 9 ноября 2015 года                                                                                 № 68

О несении изменений в постановление

от 24.08.2011 г. № 46 «о создании

рабочих мест по обеспечению исполнения

наказания в виде исправительных

работ на территории

МО "Воегуртское"».

    Руководствуясь ст. 39 УИК РФ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    В постановление от 24.08.2011 г. № 46 «о создании рабочих мест по обеспечению исполнения наказания в виде исправительных работ на территории МО "Воегуртское"»  включить в перечень для исполнения наказания в виде исправительных работ организацию:

- КФХ «Колчин и сын»

Глава муниципального

образования "Воегуртское"                                Н.В.Лекомцева

_1511611829.doc
[image: image1.png]